PORTARIA   N º 188 DE 28 DE JULHO  DE 2015

Concede férias aos servidores abaixo relacionados.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal, de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, nas datas que especifica, conforme período aquisitivo de cada servidor.

	Nome
	Lotação
	Período Aquisitivo
	   Período de Gozo

	Ilso Canton
	Secr. Mun. de Obras, Viação e Urbanismo
	21/11/2012 a 20/11/2013
	03/08/2015 a 01/09/2015

	José Antunes
	Secr. Mun. de Saúde
	06/08/2013 a 05/08/2014
	17/08/2015 a 15/09/2015

	Thais Cristina Gutstein
	Secr. Mun. de Educação
	02/05/2014 a 01/05/2015
	01/07/2015 a 30/07/2015

	Oneide Arisi Karkling
	Secr. Mun. de Finanças
	11/04/2014 a 10/04/2015
	20/08/2015 a 18/09/2015

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________